
Uchwała Nr  IX/72/2015                    

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia  30.06.2015 r. 

 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY Nr XXXII/379/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

09.05.2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gołuchów  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 43, art. 

44 ust. 1 i art. 50 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                  

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.)  Rada Gminy Gołuchów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXII/379/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  09.05.2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Gminy Gołuchów wyraża zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz gminnej 

jednostki organizacyjnej – Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi na czas nieoznaczony, 

nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 552/2 i  

553/3, obręb Kościelna Wieś o łącznej powierzchni 1,0540 ha, stanowiącej własność 

Gminy Gołuchów dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KZ1P/00028715/0.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


